МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 175

	с. Каргасок

	Отчет о работе Думы.

	Заслушав и обсудив информацию Председателя Думы о работе Думы Каргасокского района за период работы Думы третьего созыва,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять информацию к сведению.

2. Председателям комитетов Думы организовать работу по организации персонального контроля депутатами за исполнением решений.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

[image: image1.jpg]